Призовой фонд Акции ограничен, формируется за счет Партнёра и Организатора и состоит из 

следующих наименований: 

Наименование Описание Кол-во Предоставл
яет 

2.1.1. Сертификат на тур в г. 
Москва на премьеру фильма 
«ПРОСТОКВАШИНО» 

Материальная часть:  
115 000,00 (сто пятнадцать тысяч 
рублей 00 копеек), Денежная часть: 
59 769,00 (пятьдесят девять тысяч 
семьсот шестьдесят девять рублей 00 
копеек) 

1 Партнёр 

2.1.2. Билеты на премьеру 
фильма «ПРОСТОКВАШИНО»  

Электронные пригласительные 
билеты на закрытую премьеру 
фильма. Дата мероприятия, время и 
место сообщаются Организатору по 
электронной почте за 1 неделю до 
мероприятия (премьера состоится в